
UCHWAŁA NR XV/141/20
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie petycji Pani Renaty Sutor nr BR.152.5.2019

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz  art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 870)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor i 
postanawia przesłać petycję do podmiotu właściwego - Sejmu RP.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 478F7148-E559-495E-967B-DAC37FC53F9F. Podpisany Strona 1




